2023

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2023 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................45002 TRANSFERENCIAS CORRIENTES EN 

CUMPLIMIENTO DE CONVE
APLICACIÓN......: PLAN CONCERTADO DE BIENESTAR SOCIAL,CENTRO DE LA MUJER 95.073,27

IMPORTE (en letra): NOVENTA Y CINCO MIL SETENTA Y TRES EUROS CON 
VEINTISIETE CÉNTIMOS 95.073,27

CÓDIGO PROYECTO:   2023 0000011
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
MC 00103 SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO SUBVENCIONADA OCTUBRE 2023

Nº de Operación: 2023 11003201 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 29/11/2023

[...]

................................2312 ASISTENCIA A PERSONAS DEPENDIENTES
 Cl. Económica : ................................22799 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS 

EMPRESAS Y PROFESIONALES Aplicación : ................................OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS 
EMPRESAS Y PRO

95.073,27 629
 IMPORTE (en letra): NOVENTA Y CINCO MIL SETENTA Y TRES EUROS CON VEINTISIETE CÉNTIMOS

95.073,27

Proyecto de Gasto: 2023 0000011
Recurso de Financiación: Compromisos de Ingreso

Texto Libre:
MC 00103 SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO SUBVENCIONADA OCTUBRE 2023

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.